
ZLATÁ PODKOVA DVOREČEK. 
Pod záštitou hejtmana Jihočeského kraje Mgr. Jiřího Zimoly.   

6. 5. 2017 – 7. 5. 2017.  
Military centrum Dvoreček – MV0138. 

 

Přihláška na závody: viz bod 2.2.    (uzávěrka 3. 5. 2017 do 22:00 hodin). 

1. Základní ustanovení. 
 

1.1. Základní informace: 
  

1.1.1. Kategorie závodů: CNC, CNC-PONY. 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 170506V1 
1.1.3. Název závodů: Kvalifikační kolo 52. Ročníku Seriálu závodů ZP – DVOREČEK. 
1.1.4. Pořadatel: Military centrum Dvoreček z.s., (MV 0138). 
1.1.5. Spolupoř. subjekt: --- 
1.1.6. Datum závodů: 6. 5. 2017 – 7. 5. 2017. 
1.1.7. Místo konání: DVOREČEK. 
1.1.8. Omezující kritéria:  

 

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: STANISLAV ŠAMAL     721 444 754. 
Sekretář závodů: Ing. Jaroslav Potclan. 
Kontaktní osoba: Šamal Stanislav    721 444 754. 
Hlavní rozhodčí: Ing. Jan Paleček – D 0158. 
Sbor rozhodčích: Eva Palečková – D 0157, Mgr. Erich Lust – C 1025, Bc. Jana Grodlová – C 0342, 

Bohuslav Šubr – C 1048. 
Stylový rozhodčí: Bc. Jana Grodlová – C 0342. 
Technický delegát: Zdeněk Kusý – F 0268. 
Stavitel tratí / parkurů: Jaroslav Grodl – C 1077. 
Asistent stavitele: --- 
Komisař na opracovišti: Jan Emmer – C 1115. 
Hlasatel: Ing. Josef Prokeš. 
Zpracovatel výsledků: Ing. Jaroslav Potclan. 
Lékařská služba: MUDr. Jitka Čechová, záchranář René Krčmář. 
Veterinární dozor: MVDr. Petr Pejchal. 
Podkovář: Václav Kožera. 

 

1.3. Technické parametry: 
1.3.1. Kolbiště:  travnaté, 100 x 50 m. Terén zvlněný. 
1.3.2. Opracoviště:  travnaté  
1.3.3. Opracování:  5. 5. 2017 od 14:00 do 19:00 hodin, potom dle informace na technické poradě. 

 

2. Přihlášky a časový rozvrh: 
 

2.1. Uzávěrka:   3. 5. 2017 do 22:00 hodin. 
 

2.2. Přihlášky: http://jezdectvi.org   
Dle VP N7, odst. 4, je možné se na závody hlásit pouze přes JIS, s výjimkou cizinců startujících na jejich  
národní licenci.  

 

2.3. Prezentace:  5. 5. 2017  od 14:00 do 17:00 hodin - sedlovna JK Dvoreček. 
 

2.4. Technická porada: 5. 5. 2017  v 19:00 hodin  - Country club Dvoreček. 
                       

2.5. Start soutěží (zkoušek) :  
                         6. 5. 2017   Drezurní zkoušky -   8:00 
                                            Terénní zkoušky -  14:00 
                         7. 5. 2017   Veterinární prohlídka -   9:30 
                                            Slavnostní nástup - 12:00 
                                            Skoková zkoušky - 12:30 
 

2.6. Sekretariát závodů: Sedlovna JK Dvoreček 
  

2.7. Další důležité informace: 
 

3. Přehled jednotlivých kol soutěží:  nejsou více kolové soutěže 

 
 



ZLATÁ PODKOVA DVOREČEK. 
Pod záštitou hejtmana Jihočeského kraje Mgr. Jiřího Zimoly.   

6. 5. 2017 – 7. 5. 2017.  
Military centrum Dvoreček – MV0138. 

 

4. Soutěže, startovné / zápisné a ceny: 
 

4.1. SOUTĚŽE: 

POSTUPOVÉ DO FINÁLE ZP: 
 

4.1.1. CNC* - ZLATÁ PODKOVA – Cena předsedy senátu ČR Milana Štěcha - bez omezení. 
            Drezurní zkouška - FEI * A 2015. 
 
4.1.2. „L“ – STŘÍBRNÁ PODKOVA – Cena Fruko Schulz - bez omezení. 

     Drezurní zkouška - CN 6/14. 
 

4.1.3. „ZL“ – BRONZOVÁ PODKOVA – Cena města Jindřichův Hradec.  
     Drezurní zkouška - CN 4/14. 
   Soutěž pro děti (12-14 let) a juniory (14-18 let). 

Projekt Soutěže všestrannosti na styl 2017 – terénní zkouška soutěže bude zároveň hodnocena  
na „ styl Sportovce“ dle přílohy L, odst.1),  Pravidel všestrannosti. 

 
4.1.4. „Z“ – SOUTĚŽ NADĚJÍ - Cena HB – Beton. 

     Drezurní zkouška – Národní úloha 5-letí koně 2015. 
   Soutěž pro 4 a 5 ti leté koně a starší koně s licencí sportovního koně vystavenou poprvé v roce 2017. 
 

4.1.5. Pony „L“ – Cena KVARTO BYSTŘICE. 
          Drezurní zkouška – CN 1/14 
  Soutěž pro jezdce 10-16 let kategorie pony do 148 cm KVH.  Soutěž se rozhoduje dle pravidel všestrannosti.   

  Projekt Soutěže všestrannosti na styl 2017 – terénní zkouška soutěže bude zároveň hodnocena  
  na „ styl Sportovce“ dle přílohy L, odst.1) Pravidel všestrannosti. 

 

  NEPOSTUPOVÉ DO FINÁLE ZP: 
 

4.1.6. Pony „ZL“ – Národní pohár ČJF  dětí a mládeže 2017 - všestrannost – PONY / Zooprodukt Ešpandr.s.r.o. 
         Soutěž pro jezdce 10 – 16 let na pony všech kategorií.  

Drezurní zkouška – CN 1/14 (obdélník 20 x 40 m) 
  Terénní zkouška – 1000 – 1500 m, 350 – 400 m/m, max. 15 skoků do 70 cm. 
  Skoková zkouška – výška přek. 70 cm, 275 – 325 m/min., 1 kombinace na 9-10 m, 8/9 skoků. 
Projekt Soutěže všestrannosti na styl 2017 – terénní zkouška soutěže bude zároveň hodnocena  
na „ styl Sportovce“ dle přílohy L odst.1) Pravidel všestrannosti. 

 
4.1.7. Rámcové ,,Z“ – Cena pivovaru Samson. 

   Drezurní zkouška CN 2/14. 
    

4.1.8. Rámcové ,,ZL“ – Cena pořadatele. 
   Drezurní zkouška - CN 4/14. 
 

4.2. Startovné: 
4.2.1. ZP - 700 Kč. 
4.2.2. SP – 600 Kč. 
4.2.3. BP – 500 Kč. 
4.2.4. SN – 500 Kč. 
4.2.5. PONY L – 500 Kč. 
4.2.6. PONY ZL – 500 Kč. 
4.2.7. ,,Z“ – 500 Kč. 
4.2.8. ,,ZL“ – 500 Kč. 
 

4.3. Ceny  V HODNOTĚ 62.000 Kč. 
 

4.3.1.   ZP – 20 000,- (6.000,-5.000,-4.000,-3.000,-2.000,-). 
4.3.2.   SP – 16.000,- (5.200,-4.200,-3.200,-2.200,-1.200,-). 
4.3.3.    BP – 10.000,- (3.500,-2.500,-2.000,-1.500,-500,-). 
4.3.4.    SN -    7.500,- (2.500,-2.000,-1.500,-900,-600,-). 
4.3.5.    PONY „L“– Věcné ceny v hodnotě 3.000,- (700,–650,-600,-550,-500,-). 
4.3.6.  PONY“ZL“ – Ceny od pořadatele 4. Ročníku pohárového seriálu ZOOPRODUKT – Ešpandr s.r.o. 
4.3.7.   ,,Z“ – Věcné ceny v hodnotě 2.500,- (500,- 500,-500,-500,-500,-). 
4.3.8.   ,,ZL“ –  Věcné ceny v hodnotě 3.000,- (700,–650,-600,-550,-500,-). 

         



ZLATÁ PODKOVA DVOREČEK. 
Pod záštitou hejtmana Jihočeského kraje Mgr. Jiřího Zimoly.   

6. 5. 2017 – 7. 5. 2017.  
Military centrum Dvoreček – MV0138. 

 

  

5. Technická ustanovení: 
 

5.1. Předpisy: 
  

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními pravidly, 
Statut 52. Ročníku Seriálu závodů ZP, STP a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 

5.2. Veterinární předpisy: 
 

5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat doklady 
platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. 

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně vyložení koní do příchodu 
veterinárního lékaře. 

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace: 
 

6. Obecné informace: 
 
6.1. Odpovědnost pořadatele: 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození. Za 
způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný 
přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 

6.2. Informace pro majitele psů: 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. 

Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců v kolbišti a opracovišti ! 
 

6.3. Ustájení: 
BOX :   1600,-  Kč,   v ceně seno, sláma. 
VAZNÉ :   700,-  Kč,  v ceně seno, sláma. 

 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky: Ubytování pořadatel zajišťuje cca 250,- Kč noc. 
 

Elektrická přípojka NENÍ !!!  
 

6.5. Ostatní služby: 
 

6.5.1. Lékařská služba –   uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu. 
6.5.2. Veterinární služba –   zajištěna proti úhradě. 
6.5.3. Podkovářská služba –  zajištěna proti úhradě. 
6.5.4. Občerstvení –   zajištěno v areálu závodiště po celý den. 
6.5.5. Parkování vozidel –   určeno pořadatelem na místě. 

 

7. Partneři závodů. 

 

8. Schvalovací doložka. 
 

Rozpis zpracoval:  Dne:  21. 3. 2017.   Kristýna Šamalová   
      
 

Rozpis za OV ČJF schválil: Dne:  21. 3. 2017.  Za OV Vysočina, František HÁVA 

 
 


